Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия – Алания
№    53

                                    от     « 22 »    02      2013 г.

Об утверждении положения о порядке опубликования

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера муниципальных служащих

администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в целях организации открытого доступа к информационным сведениям о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения,

1. Утвердить Положение о порядке опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения, согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации местного самоуправлении Моздокского городского  поселения http://www.mozdok-osetia.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

местного самоуправления
Моздокского городского поселения                                  С.Б. Джанжаков
Приложение №1

к постановлению администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

от 22.02.2013 г. №53
ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации
местного самоуправления Моздокского городского поселения
и членов их семей

1. Общие положения
1.1. Информация размещается на Официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения с целью обеспечения доступа к информации о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.

1.2. Электронный адрес сайта: http://www.mozdok-osetia.ru
1.3. Наименование сайта – «Официальный сайт Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения» (далее – сайт).

1.4. Доступ к информации и интерактивным сервисам, размещаемым на сайте, предоставляется на бесплатной основе.
2. Содержание сайта
2.1. На сайте размещается информация о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения согласно перечню должностей, утверждённых распоряжением Главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения №35 от 11.02.2011 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения».

3. Порядок размещения, редактирования
и удаления информации на сайте
3.1. Отдел по общим, организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности администрации подготавливает к размещению материалы с информацией на бумажном и электронном носителях, согласованную с Главой администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.